
Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9  Gruppe Männer Bezirksoberliga

Datum 21.09.2025, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft TG Eltville

Spielort Gymnasium  Gastmannschaft TV Petterweil II

 

Heimmannschaft

TG Eltville
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schatz, Maximilian - -

5 Gärtner, Fynn - -

6 Hegebart, Nic - - 4 06:38 41:05

8 Karaduman, Ardahan - - 50:59

9 Mester, Joshua - - 3 37:00

10 Heuser, Niklas - - 2 08:14

13 Faller, Felix - - 22:34

21 Mester, Niklas - - 1

27 / E Zell, Josua - - 35:37

31 Schwab, Tim - -

55 Krumpholz, Lukas - - 5

58 Reingardt, Tim - - 3 2/2

65 Fleschner, Fynn - - 3

89 Wilhelm, Jan-Christian - - 26:55

94 Heuser, Tobias - -

97 Scholl, Julian - - 1

A Fleschner, Dieter - -

B Schermuly, Andre - -

C Flöck, Niklas - -

D Nissen, Björn Ole - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 47:26

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Petterweil II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Hahn, Robin - -

5 Bormann, Neels - - 1

9 Bormann, Lasse - -

10 Keil, Liam - - 5

11 Pfeiffer, Raphael - - 1

14 Peschke, Martin - -

15 Ergül, Mika - - 5 45:57

16 Ernst, Ben - -

17 Leg, Niclas - -

18 Ernst, Jan - - 3 2/2 30:39 38:43

25 / B Lange, Pierre - - 6 3/4

28 Hitzel, Roman - - 2 50:35

31 Büttner, Lukas - -

32 Stahl, Felix - - 2 20:21

96 Vogt-Sasse, Erik - - 15:19

A Saam, Fynn-Nicolai - -

C Koffler, Gerhard - - 53:45

 

7-Meter 6 Timeout 1 29:50

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 56:06

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Häuser, Andre - - - - -

SR B Nitzke, Alexander - - - - -

Zeitn. Hanker, Sven - - - - -

Sek. Hegebart, Pit - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Petterweil II

Ergebnis 22:25 (10:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:39 1:0 Tor 10 Heuser, Niklas

Gast 02:03 1:1 Tor 25 Lange, Pierre

Gast 02:20 1:2 Tor 15 Ergül, Mika

Heim 04:06 2:2 Tor 9 Mester, Joshua

Gast 04:44 2:3 Tor 25 Lange, Pierre

Heim 04:52 3:3 Tor 10 Heuser, Niklas

Gast 05:28 3:4 7m mit Tor 25 Lange, Pierre

Heim 06:38 Verwarnung 6 Hegebart, Nic

Heim 07:21 4:4 Tor 9 Mester, Joshua

Heim 08:14 Verwarnung 10 Heuser, Niklas

Gast 09:36 4:5 7m mit Tor 25 Lange, Pierre

Gast 10:34 4:6 7m mit Tor 25 Lange, Pierre

Gast 11:53 4:7 Tor 11 Pfeiffer, Raphael

Heim 14:19 5:7 Tor 9 Mester, Joshua

Gast 14:58 5:8 Tor 32 Stahl, Felix

Gast 15:19 2 Minuten 96 Vogt-Sasse, Erik

Heim 15:46 6:8 Tor 55 Krumpholz, Lukas

Heim 17:22 7:8 7m mit Tor 58 Reingardt, Tim

Heim 18:31 Offizieller wird

Spieler

27 Zell, Josua

Gast 18:41 7:9 Tor 15 Ergül, Mika

Gast 20:12 7:10 Tor 10 Keil, Liam

Gast 20:21 Verwarnung 32 Stahl, Felix

Heim 21:58 8:10 Tor 58 Reingardt, Tim

Heim 22:34 Verwarnung 13 Faller, Felix

Gast 24:38 8:11 Tor 28 Hitzel, Roman

Heim 25:31 9:11 Tor 6 Hegebart, Nic

Gast 25:42 9:12 Tor 25 Lange, Pierre

Heim 26:55 2 Minuten 89 Wilhelm, Jan-Christian

Gast 28:50 9:12 7m ohne Tor 25 Lange, Pierre

Heim 29:34 10:12 Tor 55 Krumpholz, Lukas

29:50 Auszeit Gast

Gast 30:26 10:13 Tor 5 Bormann, Neels

Gast 30:39 Verwarnung 18 Ernst, Jan

Heim 32:24 11:13 7m mit Tor 58 Reingardt, Tim

Gast 33:06 11:14 Tor 28 Hitzel, Roman

Heim 33:36 12:14 Tor 55 Krumpholz, Lukas

Heim 34:33 13:14 Tor 6 Hegebart, Nic

Heim 35:37 2 Minuten 27 Zell, Josua

Heim 37:00 2 Minuten 9 Mester, Joshua

Heim 37:23 14:14 Tor 97 Scholl, Julian

Gast 38:01 14:15 7m mit Tor 18 Ernst, Jan

Gast 38:43 2 Minuten 18 Ernst, Jan

Heim 41:05 2 Minuten 6 Hegebart, Nic

Gast 41:26 14:16 Tor 15 Ergül, Mika

Gast 45:01 14:17 Tor 18 Ernst, Jan

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:57 Verwarnung 15 Ergül, Mika

47:26 Auszeit Heim

Gast 47:47 14:18 Tor 10 Keil, Liam

Heim 48:06 15:18 Tor 55 Krumpholz, Lukas

Gast 48:55 15:19 Tor 32 Stahl, Felix

Heim 49:04 16:19 Tor 21 Mester, Niklas

Gast 49:55 16:20 Tor 15 Ergül, Mika

Gast 50:35 2 Minuten 28 Hitzel, Roman

Heim 50:45 17:20 Tor 65 Fleschner, Fynn

Heim 50:59 2 Minuten 8 Karaduman, Ardahan

Heim 52:16 18:20 Tor 6 Hegebart, Nic

Gast 53:45 Verwarnung C Koffler, Gerhard

Heim 54:23 19:20 Tor 55 Krumpholz, Lukas

Gast 54:54 19:21 Tor 10 Keil, Liam

Gast 55:58 19:22 7m mit Tor 18 Ernst, Jan

56:06 Auszeit Gast

Heim 56:25 20:22 Tor 65 Fleschner, Fynn

Gast 57:01 20:23 Tor 10 Keil, Liam

Heim 58:11 21:23 Tor 6 Hegebart, Nic

Gast 58:29 21:24 Tor 10 Keil, Liam

Heim 59:22 22:24 Tor 65 Fleschner, Fynn

Gast 59:39 22:25 Tor 15 Ergül, Mika
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